



Hej medlemmar i BRF Kejsarkronan 33!

Extra föreningsstämma

Den 16 augusti genomfördes en extra föreningsstämma och de nya stadgarna antogs ånyo. Två föreningsstämmor krävs när det gäller stadgeändringar. De nya stadgarna kommer läggas upp på hemsidan så fort de är justerade. Beslut fattades också om försäljning av råvind, dvs en liten anslutande del till lägenhet 1402 i D-porten. Föreningsstämman har redan tidigare sagt ja till denna försäljning men pga ny ägare behövdes ett nytt beslut fattas. När det finns ett ritningsförslag för utbyggnaden kommer extra stämma behöva fatta beslut om det.

Cykelrensning

Det är dags för cykelrensning. Det tycks finnas många cyklar som har förlorat sin ägare. Styrelsen kommer märka alla cyklar med ett rött band. De cyklar man vill ha kvar tar man bort det röda bandet på och alla de cyklar som har röda bandet kvar kommer bortforslas. Först ställs dessa cyklar på gården och efter en tid kommer en firma till oss och hämtar dem.

- Den 2-3/9 markeras alla cyklar med rött band.
- Den 15-16/9 skickas en påminnelse om att ta bort röda bandet på de cyklar man vill ha kvar.
- Söndag 1/10 städas cykelrummet i A-huset och alla cyklar med rött band samlas ihop och ställs på baksidan längs med gårdshuset i väntan på bortforsel. De cyklar som stod i cykelrummet ställs tillbaka och de som stod ute på gården får stå kvar där.

Åtgärder med anledning av tidigare OVK-besiktning

De åtgärder som krävs efter OVK-besiktningen kommer att genomföras under hösten. Mer information till lägenhetsägare som berörs kommer snart.

Översvämning i källaren

Med anledning av senaste översvämningarna i källarförråden ser styrelsen över en möjlig lösning till att förhindra framtida översvämningar.

Styrelsen ser över avtal med entreprenörer

En stor del av styrelsens arbete handlar om föreningens ekonomi. Inför kommande budgetarbete ser vi nu vi över alla avtal med entreprenörer i jakt på minskade kostnader.

Nyinflyttade medlemmar

Gustav och Elin Rickhamre med dotter har nyligen flyttat in i B-porten plan 5 och hälsas hjärtligt välkomna!

Mimer Loppmarknad på Norrtullsgatan

Den 9 september kl 10.00-16.00 är det dags för Mimer Loppmarknad då ca 200 bord ställs upp längs Norrtullsgatan. Om det inte regnar så brukar detta bli en härlig dag.

Vänliga hälsningar

Styrelsen